les instruose: sicut dicitur in epistola ad Iudeum. et sic digne est talis arbor maledicta a deo: sicut arbor sicca habens folia sine fructibus: de qua legitur in Actu xxii. Quedam est persona desiderata: sicut fuit illa quam fecit Iudas pro ditor: quod persona ducit retulit tricornis argenteus: et abiens laqueo se suspendit Iudas. Et diffusa sunt oia vicerat ei. Act. i. Quedam est persona vilis: non enim sit de peccato inquit sed iniquitate peccator: coequitur penas ex peccato. Tales est persona sua et latronum: qui cum ducunt ad furias penitentem de peccato. Ideo dicit Petrus Nemo vestitur patiarum quam hominida aut furiant maledicti aut alienorum appetitor. i. Pe tri. iii. Tales fuit persona Esau. de quo dicitur plus Hebreus xviii. quod non inuenit pnie locum: quod cum lacrymis inquisierat eam. Tales etiam fuit persona Anteocobi regis: de quem dicitur in Psalmo xliii. Quod habet hic scelerum dominum a quo non est misericordia: cōscetur. Tales enim per dicitur peccatorum dātorum in inferno. de quod dicitur in Sapientia. Videntes tuu babunt timore horribiliter: et mirabuntur in subitatione inisperate salutis: genites paucum angustia spūs: et dicent infeliciam agentes et ceteri. Quedam est penitentia iniquitatem: sicut contingit illis qui se nimis mortificant: extra quod dicitur in Romanorum xix. Et bebes a corpora vestra hostiā vivēte sanctas deo placentes: rationabile obsequium vestrum. Quedam est persona virtuosa: qui aperte ianuam vite eritne: et hec est de quod loquuntur. Tales fuit penitentia latronis: cui ex corde dicens Domine mei domine cum veneris in regnum tuum. Respōndit dominus. Amen dico tibi: hodie mecum eris in paradyso. Luc. xix. Quartus fructus est patientia martyrum: Tales fructus faciunt martyres: et huiusmodi sunt amores fidei: siue alterius virtutis propter dei patrum mortem: puta castitatem: iustitiam: charitatem et ceteris. Sicut patet de Ioann. bap. Actu xxiij. Ideo dicit dominus Iudas. v. Beati qui plecturum patiuntur propter iustitiam: quoniam ipso est regnum celorum. Nota propter iustitiam. Accipit huius iustitiam propter generali iustitia que continet omnem virtutem. Namque prius virtus mortis martyris est: dummodo propter deum faciat. alioquin nihil potest. s. Corin. xiiij. Et si tradidero corpus meum ita ut ardere: chartare: aut non habuero: nihil potest. Vide Thos. ii. q. q. xxvij. art.

v. Quintus fructus est indigentia: sicut pauperes apostolica: sicut factur illi qui relinquent omnia propter christum. Nota oia: quia non solum exteriora: sed etiam affectus interiores debet relinquer: alioquin non dicatur paupertas voluntaria: sed potius paupertas miseritatis: nihil enim habere res necessarias est: nihil enim vel habere res pretiosas est. Unde Gregorius. In hac re affectus magis debemus penitare quam censum: multum enim reliquum quod nihil ibi restat: multum reliqui qui (quoniam par) rotu debet sursum. Talibus ergo debet non solum regnum dei sed etiam affectus iudicandi proximi dei. De primo dicitur in Actu v. Beati pauperes spiritus: quoniam ipsorum est regnum celorum. De secundo in Actu ix. Amen dico vobis quod vos quod reliquias omnia et secundum vestris me: in regeneratione cum servis filio: in lede maiorum: sicut et vos super se. xij. iiii. xij. tribus istri. Et subdit postea clausulas generalem dicitur. Et ois qui reliqui: do: vel fratres autem: sicut pauperes: aut maiores: aut uxores: aut filii: aut agros: propter nomen meum: cenac: accipit et vita eterna possidebit. **Sextus** fructus est misericordia priminalis: cuius misericordie operae sunt septem corporalia et septem spirituales: genitores: porto: cibo: redimo: regno: colligo: condono. **Sextule**: castigo: solare: remitte: seruora. Pro talibus ergo misericordie operib⁹ mereb⁹ quod regnum dei. **Septimus** fructus est misericordia exercitatio: genitores bene dicunt parris mei: peccipe regnum vobis paratur a consilio mundi. **Eiusmodi** et dedi: mihi manducare et ceteri. Item in Tobit xij. Elemosyna in morte liberat: et ipsa est que purgat peccata et facit inuenire vitam eternam. Item aplinus. i. Tim. viii. Exerce te ipsum ad pietatem. Nam corporalis exercitatio ad modicum utilis est. Pieras autem ad omnia utilis est: pmissione habens vita quam nunc est et future. **Septimus** fructus est diligentia spiritualis: licet sunt religiosi servantes regulas et constitutio eiusdem clerici: de nomine clericorum officiorum: servantes castitatem et abstinentiam a simonia et ceteris. Item laici qui septim orant et audiunt missam integrā in dominicis et in festis precipuis: confitent se: et devote colunt: saltem semel in anno: ut i. c. **Ois** virtus sexus: de peccato: et re. Tales ergo faciunt fructum dignum regno dei. **Diximus**. **Ecce** serue bone et fidelis quia in pauca fuit fidelis: supra multa te constituta: intra in gaudium domini tui. Nota totaz parabolaz quae